
 

UCHWAŁA Nr 487 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 20 kwietnia 2017 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 470 Rady Miasta Konina  

z dnia 27 marca 2017 roku w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji o zmianę granic Miasta Konina 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 4 ust. 2 oraz art. 4b ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz § 1 i 2 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001 r. w sprawie trybu postępowania przy 

składaniu wniosków dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic 

gmin, nadawania gminie lub miejscowości statusu miasta, ustalania zmiany nazw gmin 

i siedzib ich władz oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach (Dz. U. z 2014r. 

poz. 310) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

                                                           § 1. 

 

W Uchwale Nr 470 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2017 roku w sprawie wystąpienia 

z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zmianę granic Miasta 

Konina wprowadza się następujące zmiany: 

 

- dotychczasową treść §1 oznacza się jako ustęp 1; 

 

- po ustępie 1 dodaje się ustęp 2 w następującym brzmieniu: 

 

„2. Po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami Konina opiniuje się 

pozytywnie zmianę granic Miasta Konina polegającą na włączeniu do terytorium Miasta 

Konina części obszaru Gminy Stare Miasto oraz wyłączeniu części obszaru Miasta 

Konina i włączeniu do terytorium Gminy Stare Miasto”. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 



Uzasadnienie 

 do Uchwały Nr 487 

Rady Miasta Konina 

z dnia 20 kwietnia 2017 roku 

 

zmieniającej Uchwałę Nr 470 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2017 roku  

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

o zmianę granic Miasta Konina 

 

 

Przyjęcie uchwały ma na celu uzupełnienie wniosku o dokonanie zmiany granic 

Miasta Konina – miasta na prawach powiatu z gminą Stare Miasto w powiecie konińskim. 

Procedura zmiany granic miasta będzie realizowana zgodnie z przywołanymi                         

w uchwale zapisami ustawy o samorządzie gminnym oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów 

z dnia 9 sierpnia 2001 r. w sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków 

dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania 

gminie lub miejscowości statusu miasta, ustalania i zmiany nazw gmin i siedzib ich władz 

oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach. 

Zmiana uchwały w zakresie zapisu, że Rada Miasta Konina „Po przeprowadzeniu 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Konina opiniuje pozytywnie zmianę granic Miasta 

Konina polegającą na włączeniu do terytorium Miasta Konina części obszaru Gminy Stare 

Miasto oraz wyłączeniu części obszaru Miasta Konina i włączeniu do terytorium Gminy Stare 

Miasto” spełnia wymóg art. 4b ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                               

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.). 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 


